

Cēsu novada tūrisma uzņēmēju rudens tikšanās



Cēsu novada tūrisma uzņēmēju rudens tikšanās Aktīvā tūrisma sezona ir paskrējusi vēja spārniem. Priekšā rudens un ziema, kad ir laiks izvērtēt padarīto, atskatīties uz sasniegto un plānot jaunas aktivitātes gaidāmajai vasaras sezonai. Lai iedvesmotos, smeltos jaunas idejas un sagatavotos gaidāmajam darba cēlienam, aicinām uz Cēsu novada tūrisma uzņēmēju rudens tikšanos, kas notiks 3.novembrī. Pielāgojoties epidemioloģiskajiem ierobežojumiem, šogad tā noritēs tiešsaistes platformā ZOOM.

Zināms, ka Cēsu novads jau vairākus gadus ir iesaistījies bezatkritumu dzīves veida popularizēšanā, izglītojot pilsētas un novada iedzīvotājus kā arī uzņēmējus par tā pamatprincipiem. Tikšanās ietvaros uz sarunu esam aicinājuši Ruckas mākslas rezidences pārstāvi Ievu Ūbeli, kura dalīsies ar Ruckas muižas pieredzi un padomiem, kā savā ikdienā un uzņēmējdarbībā nedaudz pietuvoties zaļākai domāšanai un bezatkritumu filosofijai.

Dažāda rakstura un mēroga pārmaiņas piedzīvojam ikdienu. Īpaši aktuāls šis jautājums ir arī valstī esošās epidemioloģiskās situācijas kontekstā, kad uzņēmumu darbības nodrošināšanai nereti nākas pielāgoties ļoti bieži. Pārmaiņu vadības konsultants Rita Sprindžuka atklās noslēpumus, kā "savaldīt", pārdzīvot un pieņemt pārmaiņas.

Tikšanās otrā daļa būs veltīta apmācībām. Šogad varēs apgūt zināšanas par digitālo mārketingu, pievērsoties pareizai ziņojumu sagatavošanai un noformēšanai. Skaidrosim atšķirības un izmantošanas priekšrocības dažādām sociālo tīklu platformām – Facebook, Instagram, TikTok un Google. Uzzināsim kā veidojas šo vietņu algoritmi un kā tos izmantot savā labā. Ar zināšanām dalīsies Ilze Deņisova - multimediju dizainere,

e-koncepta veidotāja ar darba pieredzi Dānijas kultūras institūtā, reklāmas aģentūrā “Marana Production”, dizaina zīmola “Malvine.lv”, e-veikalu un e-komercijas pakalpojumu “BaticIn” veidotāja.

Cēsu novada tūrisma uzņēmēju tikšanās reizei aicinām reģistrēties līdz 28.oktobrim, aizpildot pieteikuma formu **ŠEIT**.

Tikšanās darba kārtība:

9.45 – 10.00 Pieslēgšanās un tehniskie jautājumi

10.00 – 10.30 Tikšanās atklāšana un uzruna (P/A “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” direktore Andra Magone)

10.30 – 11.00 Bezatkritumu filosofija tūrisma uzņēmējdarbībā (Ruckas muižas pārstāve Ieva Ūbele);

11.00 – 11.30 Kā vieglāk pārdzīvot un pieņemt pārmaiņas? (Pārmaiņu vadības konsultante Rita Sprindžuka);

11.30 – 11.50 Virtuālā kafijas pauze;

11.50 – 13.50 “Digitālais mārketingš. Kā pareizi sagatavot informāciju dažādiem komunikāciju kanāliem un, ko mums māca sociālo tīklu algoritmi?” (Multimēdiu dizainere, e-koncepta veidotāja ar darba pieredzi Dānijas kultūras institūtā Ilze Deņisova);

13.50 – 14.20 Laiks diskusijām, jautājumiem un atbildēm.

Cēsu un novada tūrisma uzņēmēju tikšanos organizē pašvaldības aģentūra “Cēsu Kultūras un tūrisma centrs”. Tūrisma uzņēmēju tikšanās notiek divas reizes gadā – pavasarī un rudenī.